
GM sarja
3m Johtosarja
3m Stop kaapeli
A Paneli
40A Laturi

YM sarja
4m Johtosarja
B20 Digital avaimeton Paneli
12V/125ALaturi

JH sarja
Johtosarja 4m (JH) tai 5m (JH-CR) 
Digital avaimeton Paneli B20 (JH) tai B25 (JH-CR)
12V/125A Alternator

LV / LY sarja; lisavaruste JH-CR
5m Johtosarja 
YANMAR VCS hallinta jarjestelma, sisaltaen VC10 monitoimi varinayton
Start/Stop Paneli napeilla
Hatakayttopaneli, vaiteelle ja kaasulle
Krominen hallintalaite sisaltaen trimmin/tiltin tai luiston, riippuen kytkimesta 
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MERIMOOTTORI HINNASTO

www.yanmarmarine.com

PROVEN MARINE TECHNOLOGY

LISAVAUSTEHINNASTO

VCS HALLITALAITTEET

VC10 jarjestelma: 
•	 Naytto ja startti paneeli
•	 Ohjauspisteen ECU
•	 Vetolaitteen ECU
•	 Hatakayttopaneeli

Joystick hallintajarjestelma

JC10:
•	 VC10 jarjestelma
•	 Joystick hallinta jarjestelma kaksikone 

peravetolaite asennukseen

YM sarja 
Varusteet	
6m Johtosarja 4m johtosarjan siaan
Lamminvesiulostot
Pakoputken Hi Riser 
Lasikuituinen moottoripeti SD25
Potkuriakselin mutteri Saildriviin
2-pole kaksinapainen kaynnissa
Moottorin korvakkeet sovitettaessa JH5 moottoripetiin

3JH5
Varusteet	
6m Johtosarja 4m johtosarjan siaan
10m Johtosarja 4m johtosarjan siaan
Lamminvesiulostot
Pakoputken Hi Riser 
Lasikuituinen moottoripeti SD60
SD60 Adapteri Kitti SD50-moottoripetiin
Lisalaturi kit 12V/125A or 24V/65A
C30 Paneli B20 Panelin siaan
Potkuriakselin mutteri Saildriviin
SD60 vetolaitteen 75mm jatkopala
2-pole kaksinapainen kaynnissa
Kromi kehys B20 tai C30 paneliin
Virtalukko
 
JH-CR sarja; 40 - 110 hp
Varusteet	
10m Wire Harness instead of 5m
Hot Water Kit
Pakoputken Hi Riser 40/45/57 hp
Pakoputken Hi Riser 80/110 hp
Taaksepain avautuva raakavesipumppu (for 80/110 hp)
Lasikuituinen moottoripeti SD60
SD60 Adapteri Kitti SD50-moottoripetiin
Lisalaturi  Kit 12V/125A or 24V/65A
C35 Paneli B25 Panelin siaan sisaltaen anturit
Potkuriakselin mutteri Saildriviin
SD60 vetolaitteen 75mm jatkopala
VC10 Sahkoiset hallintalaitteet
(Sisaltaen vaihdeaktuaattorin)
NMEA kit, moottorin tiedot karttaplotterille
2-pole kaksinapainen kaynnissa
Mekaaninen luistoventtiili (KMH4A) - ei 3JH40
Kromi kehys B20 tai C30 paneliin
Virtalukko sisaltaen MOB hatakytkimen
FKM Polttoaineletkut 6m

4LV sarja; 150 - 250 hp
Varusteet
10m Johtosarja 4m johtosarjan siaan
Lamminvesiulostot
Pakoputken Hi Riser 
NMEA kit, moottorin tiedot karttaplotterille
2-pole kaksinapainen kaynnissa

8LV sarja
Varusteet

10m Wire Harness instead of 5m

20m Wire Harness instead of 5m

Hot Water Kit

Hi Riser Mixing Elbow

Semi 2-Pole Electrical Installation

MOB Hatakytkin (yksikoneasennus)

6LY sarja
Varusteet	
10m Johtosarja 4m johtosarjan siaan
20m Johtosarja 4m johtosarjan siaan
lamminvesiulosotot
Pakoputken Hi Riser 
Lisalaturi Kit 12V/125A or 24V/75A
2-pole kaksinapainen kaynnissa
MOB Hatakytkin (yksikoneasennus)

 
Hinta sis.24% ALV. 

€ 62
€ 99

€ 124
€ 1,116

€ 99
€ 737
€ 347

 
Hinta sis.24% ALV. 

€ 25
€ 75
€ 99

€ 248
€ 1,116

€ 620
€ 3,100

€ 372
€ 99

€ 496
€ 1,135

€ 44
€ 118

 
Hinta sis.24% ALV. 

€ 62
€ 99

€ 248
€ 496

€ 1,116
€ 620

€ 2,232
€ 310
€ 99

€ 496
€ 2,294

€ 682
€ 682
€ 868
€ 44

€ 186
€ 149

Hinta sis.24% ALV. 
€ 62
€ 99

€ 496
€ 682
€ 560

 
Hinta sis.24% ALV. 

€ 62

€ 155

€ 93

€ 248

€ 2,468

€ 217 

 
Hinta sis.24% ALV. 

€ 62
€ 155
€ 93

€ 1,054
€ 2,232

€ 217

VAKIO VARUSTEET MITKA SISALTYVAT TOIMITUKSEEN
12V Sahkojarjestelma, stop solenoidilla (paitsi 1GM), Johtosarja, Moottorin asennuskorvakkeet ja 
kumityynyt, Kaytto ohje

C30/C35 paneli
Kromikehykset on 
lisavaruste

B20/B25 paneli

JC20: 
•	 VC10 jarjestelma
•	 Joystick hallintajarjestelma kaksikone 

asennukseen akselivedolle, liitettyna 
keulapotkuriin

Muut varusteet pyynnosta

VARUSTEET



MERIMOOTTORIT

Moottori malli kW/hp
Sylinterien 
lukumaara

Iskutilavuus 
(L)

Maksimi 
kierrokset 

(rpm)

Polttoaineen 
ruiskutua

Paneeli, Laturi, 
Johtosarja

Kytkimen 
malli

Saatavilla olevat 
valitusuhteet

Kuivapaino 
sisaltaen 
kytkimen

Hinta € 
 sis. 

ALV.24%
CODE Paastosertifikaatit

1GM10*** 6.7 / 9.1 1 0.318 3600 M A, 12V/40A, 3m   KM2P-1* 2.21 / 2.62 / 3.22 86  € 5,700 A a b e f

1GM10*** / v 6.7 / 9.1 1 0.318 3600 M A, 12V/40A, 3m SD25* 2.64 106  € 7,400 A a b e f

2YM15 10.3 / 14 2 0.570 3600 M B20, 12V/125A, 4m   KM2P-1* 2.21 / 2.62 / 3.22 113  € 6,560 A a b c e f

2YM15 v 10.3 / 14 2 0.570 3600 M B20, 12V/125A, 4m SD25* 2.64 134  € 8,230 A a b c e f

3YM20 15.4 / 21 3 0.854 3600 M B20, 12V/125A, 4m   KM2P-1* 2.21 / 2.62 / 3.22 120  € 7,280 A a b c e f 

3YM20 v 15.4 / 21 3 0.854 3600 M B20, 12V/125A, 4m SD25* 2.64 144  € 9,000 A a b c e f 

3YM30AE 21.3 / 29 3 1.266 3200 M B20, 12V/125A, 4m   KM2P-1* 2.21 / 2.62 127  € 8,150 A a b c e f 

3YM30AE v 21.3 / 29 3 1.115 3200 M B20, 12V/125A, 4m SD25* 2.64 157  € 9,900 A a b c e f

3JH5E 28.7 / 39 3 1.642 3000 M B20, 12V/125A, 4m   KM35P* 2.36 / 2.61 185  € 9,940 B a b e f

3JH5E 28.7 / 39 3 1.642 3000 M B20, 12V/125A, 4m   KM35A* 2.33 / 2.64 185  € 9,940 B a b e f 

3JH5-CE v 28.7 / 39 3 1.642 3000 M C30, 12V/125A, 4m SD60-5* 2.23 / 2.49 S&L 213  € 11,980 B a b e f

3JH40   NEW 29.4 /40 3 1.642 3000 CR B25, 12V/125A, 5m   KM35P* 2.36 / 2.61 204  € 10,260 B a c e f

3JH40   NEW 29.4 /40 3 1.642 3000 CR B25, 12V/125A, 5m   KM35A* 2.33 / 2.64 205  € 10,260 B a c e f

3JH40   NEW 29.4 /40 3 1.642 3000 CR C35, 12V/125A, 5m SD60-5* 2.23 / 2.49 236  € 12,260 B a c e f

4JH45 33.1 / 45 4 2.190 3000 CR B25, 12V/125A, 5m   KM35P* 2.36 / 2.61 235  € 11,150 B a b c e f

4JH45 33.1 / 45 4 2.190 3000 CR B25, 12V/125A, 5m   KM35A* 2.33 / 2.64 236  € 11,150 B a b c e f

4JH45 33.1 / 45 4 2.190 3000 CR B25, 12V/125A, 5m ZF30M* 2.15 / 2.70 243  € 11,780 B a b c e f

4JH45 33.1 / 45 4 2.190 3000 CR B25, 12V/125A, 5m ZF25-1 /A** 1.93 - 2.80 248  € 12,900 B a b c e f

4JH45 v 33.1 / 45 4 2.190 3000 CR C35, 12V/125A, 5m SD60-5* 2.23 / 2.49 S&L 264  € 13,420 B a b c e f

4JH57 41.9 / 57 4 2.190 3000 CR B25, 12V/125A, 5m   KM35P* 2.36 / 2.61 235  € 12,000 C a b c e f

4JH57 41.9 / 57 4 2.190 3000 CR B25, 12V/125A, 5m   KM35A* 2.33 / 2.64 236  € 12,000 C a b c e f

4JH57 41.9 / 57 4 2.190 3000 CR B25, 12V/125A, 5m ZF30M* 2.15 / 2.70 243  € 12,400 C a b c e f

4JH57 41.9 / 57 4 2.190 3000 CR B25, 12V/125A, 5m ZF25-1 /A** 1.93 - 2.80 248  € 13,000 C a b c e f

4JH57 v 41.9 / 57 4 2.190 3000 CR C35, 12V/125A, 5m SD60-5* 2.23 / 2.49 S&L 264  € 14,100 C a b c e f

4JH80 58.8 / 80 4T 1.995 3200 CR B25, 12V/125A, 5m   KM4A2* 2.14 / 2.63 263  € 14,150 C a b c e f

4JH80 58.8 / 80 4T 1.995 3200 CR B25, 12V/125A, 5m KMH4A** 2.04 / 2.45 263  € 14,650 C a b c e f

4JH80 58.8 / 80 4T 1.995 3200 CR B25, 12V/125A, 5m ZF30M* 2.15 / 2.70 254  € 14,350 C a b c e f

4JH80 58.8 / 80 4T 1.995 3200 CR B25, 12V/125A, 5m ZF25-1 /A** 1.93 - 2.80 259  € 15,150 C a b c e f

4JH80 v 58.8 / 80 4T 1.995 3200 CR C35, 12V/125A, 5m SD60-4* 2.23 / 2.49 S&L 274  € 15,800 C a b c e f

4JH110 80.9 / 110 4T 1.995 3200 CR B25, 12V/125A, 5m   KM4A2* 2.14 / 2.63 263  € 16,230 C a b c e f

4JH110 80.9 / 110 4T 1.995 3200 CR B25, 12V/125A, 5m KMH4A** 2.04 / 2.45 263  € 16,700 C a b c e f

4JH110 80.9 / 110 4T 1.995 3200 CR B25, 12V/125A, 5m ZF30M* 2.15 / 2.70 254  € 16,400 C a b c e f

4JH110 80.9 / 110 4T 1.995 3200 CR B25, 12V/125A, 5m ZF25-1 /A** 1.93 - 2.80 259  € 17,230 C a b c e f

Moottori malli kW/hp
Sylinterien 
lukumaara

Iskutilavuus 
(L)

Maksimi 
kierrokset 

(rpm)

Polttoaineen 
ruiskutua

Paneeli, Laturi, 
Johtosarja

Kytkimen 
malli

Saatavilla olevat 
valitusuhteet

Kuivapaino 
sisaltaen 
kytkimen

Hinta € 
 sis. 

ALV.24%
CODE Paastosertifikaatit

4LV150   NEW 110 / 150 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384  € 24,300 D a c e f 

4LV150   NEW 110 / 150 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407  € 26,160 D a c e f 

4LV170   NEW 125 / 170 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384  € 25,100 D a c e f 

4LV170   NEW 125 / 170 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407  € 26,960 D a c e f 

4LV195   NEW 143 / 195 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384  € 25,900 D a c e f 

4LV195   NEW 143 / 195 4T 2.755 3500 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407  € 27,760 D a c e f 

4LV230   NEW 169 / 230 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384  € 26,700 D a c d e f 

4LV230   NEW 169 / 230 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407  € 28,560 D a c d e f 

4LV250   NEW 184 / 250 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 384  € 27,500 D a c d e f 

4LV250   NEW 184 / 250 4T 2.755 3800 CR VC10, 12V/130A, 5m KMH50V** 1.22 / 1.58 / 2.08 / 2.47 407  € 29,360 D a c d e f 

8LV320 235 / 320 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 494  € 43,150 D a b c d e f

8LV320 235 / 320 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m KMH52V** 1.58 / 2.08 / 2.47 514  € 44,060 D a b c d e f

8LV320 235 / 320 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m ZF220-1** 1.00 - 3.00 538  € 47,550 D a b c d e f

8LV320 v v 235 / 320 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m ZTH370** 1.65 / 1.78 550  € 50,625 D a b c d e f

8LV320 JC10 v v / v v v 235 / 320 2x V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m ZTH370** 1.65 / 1.78 1135  € 117,900 D a b c d e f

8LV370 272 / 370 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m KMH50A** 1.67 / 2.13 / 2.43 494  € 46,460 D a b c d

8LV370 272 / 370 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m KMH52V** 1.58 / 2.08 / 2.47 514  € 47,400 D a b c d

8LV370 272 / 370 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m ZF220-1** 1.00 - 3.00 538  € 50,100 D a b c d

8LV370 v v 272 / 370 V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m ZTH370** 1.65 / 1.78 550  € 54,000 D a b c d

8LV370 JC10 v v / v v v 272 / 370 2x V8 twin TC 4.461 3800 CR VC10, 12V/180A, 5m ZTH370** 1.65 / 1.78 1135  € 124,740 D a b c d

6LY400 294 / 400 6T 5.813 3300 CR VC10, 12V/120A, 5m KMH61A** 1.55 / 2.04 / 2.43 661  € 51,250 D a b c d

6LY400 294 / 400 6T 5.813 3300 CR VC10, 12V/120A, 5m KMH61V** 1.49 / 1.98 / 2.43 693  € 53,730 D a b c d

6LY400 294 / 400 6T 5.813 3300 CR VC10, 12V/120A, 5m ZF280-1/A** 1.00 - 3.00 698  € 57,450 D a b c d

6LY400 JC20 v v v 294 / 400 2x 6T 5.813 3300 CR VC10, 12V/120A, 5m KMH61A** 1.55 / 2.04 / 2.43 1330  € 124,700 D a b c d

6LY440 324 / 440 6T 5.813 3300 CR VC10, 12V/120A, 5m KMH61A** 1.55 / 2.04 / 2.43 661  € 54,790 D a b c d

6LY440 324 / 440 6T 5.813 3300 CR VC10, 12V/120A, 5m KMH61V** 1.49 / 1.98 / 2.43 693  € 57,270 D a b c d

6LY440 324 / 440 6T 5.813 3300 CR VC10, 12V/120A, 5m ZF280-1/A** 1.00 - 3.00 698  € 61,000 D a b c d

6LY440 JC20 vvv 324 / 440 2x 6T 5.813 3300 CR VC10, 12V/120A, 5m KMH61A** 1.55 / 2.04 / 2.43 1330  € 130,200 D a b c d

TOIMITUSEHDOT
Toimitus FCA; Hinnat ARVONLISÄVEROLLA; 2 vuoden 
vakiotakuu ja 2 + 3 vuoden takuu moottorimalleille, 9-110 hv: 
n (ks. Takuuehdot); Teho ilmoitettu “Incoterms” 2010: een. ISO-
standardien mukainen, tarkista YANMAR Marine -moottoreiden 
esite. Vaihtoehtoiset moottorin, voimansiirto- ja valityssuhde 
yhdistelmät pyynnöstä. Yanmar pitaa oikeuden hintojen 
muutoksiin. Tata Hinnastoa 1.2.2018 edeltävät hinnastot eivät 
ole enää voimassa. Lisätietoja tuotetiedoista ja takuuehdoista 
on osoitteessa www.yanmarmarine.com

Mekaaninen kytkin
Hydraulinen kykin
Suora merivesijaahdytys
Hinta on standardi Saildrivella ja 
valityksella 
Potkurit ei sisally hintaan
NEW JC10:
Joystick Jarjestelma kaksikone 
asennukseen vetolaitteelle 
NEW JC20:
Joystick Jarjestelma kaksikone 
asennukseen sisamoottorille

*  
** 

*** 
v 

vv 
vvv

POLTTOAINEEN RUISKUTUS
Mekaannen 
Yhteispaineruiskutus
PAASTOCERTIFIKAATIT
RCD 2 (EU Huvivene direktiivi)
US/EPA Tier 2
US/EPA Tier 3
IMO Tier 2 (>130 kW) 
BSO II Huvivene
BSO II (Yksimoottori asennus) 
BSO II (Kaksimoottori asennus)

M
CR

a
b
c
d

e
f

HUOM
Kaksimoottoriasennukset, seka muut erittelyt pyynnosta


